EDITAL N.º 001/2021
Prêmio Ocupação Cultural - Intervenções Urbanas e Digitais

RESULTADO FINAL: FASE DE HABILITAÇÃO

Aos 26 dias do mês de agosto de 2021, a Prefeitura Municipal de Gravataí, por meio da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e o Conselho Municipal de Política Cultural - CMPC torna público o
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS no Edital N.º 001/2021. As inscrições habilitadas
serão agora avaliadas na FASE DE SELEÇÃO entre 30 e 31 de agosto de 2021. A publicação do ranking
preliminar da FASE DE SELEÇÃO será ao fim do dia 31, conforme cronograma constante no item 2 do
Edital supracitado.

Inscrição Proponente Categoria Situação Motivo

on-620242481 Acadêmicos de Gravataí PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-158664474 Amilton Ritzel Pereira PF - Intervenção Urbana Habilitado

on-750997807 ASSOCIAÇÃO DE PAIS
E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE
GRAVATAI

PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-1601848067 Brenda Nunes Melgarejo PF - Intervenção Urbana Habilitado

on-1700744749 Carolina TM PF - Intervenção Digital Habilitado

on-1173627529 Cecilia Balsamo
Etchelar.

PF - Intervenção Digital Habilitado

on-688002562 celicia angelica garcia
santos

PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-889198498 Eduarda Ouriques PF - Intervenção Digital Habilitado Recurso DEFERIDO. Constatamos
que o problema foi ocasionado pela
instituição emissora do documento.

on-1308375326 Educs Produçōes
Artísticas

PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-442527509 Família Falcote -
Oficinas de desenho
online

PF - Intervenção Urbana Inabilitado A Certidão Negativa de Débitos
Municipal foi emitida por município
distinto de Gravataí (Porto Alegre)
(descumprimento item 7.2, d). Não
houve recurso.

on-1392774647 GABRIEL DA SILVA
NOBRE

PF - Intervenção Digital Habilitado Recurso DEFERIDO. Constatamos
que o problema foi ocasionado pela
instituição emissora do documento.

on-465126408 Grupo Empire PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-1477780056 Guilherme Dias Carlotto PF - Intervenção Digital Habilitado

on-311440301 Guilherme G. Pacheco PF - Intervenção Digital Habilitado

on-1917069074 Helena Thomassim
Medeiros

PF - Intervenção Urbana Inabilitado Não foi anexado o documento de
identidade do declarante ao
comprovante de residência
(descumprimento da observação do
item 7.2, c). Não houve recurso.

on-1598710173 Izadora Fontoura PJ - Intervenção Digital Habilitado

on-403250533 Jeane Bordignon PF - Intervenção Urbana Habilitado

on-284952808 Jhonatan Gomes PJ - Intervenção Digital Habilitado

on-101546906 Jhonatan Gomes PJ - Intervenção Digital Inabilitado Inabilitado por duplicidade (item 8.2)

on-1398937661 Karleno Araújo Reis PF - Intervenção Digital Habilitado

on-1285440353 Ketelyn Scrittori PF - Intervenção Digital Habilitado

on-1487091953 Lais Ramos PF - Intervenção Digital Habilitado

on-51466385 Luciano Xaba PF - Intervenção Digital Desclassificado Recurso INDEFERIDO.
Descumprimento direto de previsão de
desclassificação. (Edital item 11.2)
Observar também o item 12.3.

on-339421042 Magda Ferreira Gomes PF - Intervenção Urbana Habilitado

on-356609812 Marlise Damin PJ - Intervenção Digital Habilitado

on-316231794 Matheus Dias PF - Intervenção Urbana Habilitado Recurso DEFERIDO. Constatamos
que o corrompimento do arquivo se
deu no upload da plataforma.

on-1875576447 Mauro Kupim PF - Intervenção Digital Habilitado

on-307571087 Pedro Herencio de
Freitas

PF - Intervenção Urbana Habilitado Recurso DEFERIDO. Constatamos
que os documentos haviam sido
anexados nos materiais adicionais.

on-1457938363 Roger Luis dos
Santos/MEI

PJ - Intervenção Digital Habilitado

on-861434233 Silvana Pereira Maciel PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-1789134510 Silvia Pereira Maciell PJ - Intervenção Digital Habilitado

on-1140744168 Taise Teixeira Lima da
Costa

PF - Intervenção Digital Habilitado

on-1529248801 Tchê Clic Produções PJ - Intervenção Urbana Habilitado

on-399274255 Thaty Energia PF - Intervenção Urbana Inabilitado Recurso INDEFERIDO.
Observar edital, item 12.3

on-719460334 Victória Souto PJ - Intervenção Urbana Habilitado

Leandro Soares Ferreira
Secretário Municipal da Cultura Esporte e Lazer

Decreto n.º 19.167/2021

		2021-08-26T17:21:55-0300
	LEANDRO SOARES FERREIRA:99220490072